
2022 年 3 月 

北海道以外の御取引様 各位 

會澤高圧コンクリート株式会社 
空知支店・深川工場 

北海道深川市広里町３丁目 1-10 

Tel：:0164-25-2413 

 

ご購入先変更のお願い 

拝啓 皆様益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜

り重ねて厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、株式会社オーイケ（以降：オーイケ社）が開発した「OK 式油水分離槽」

の北海道地区に於ける製造販売権を取得し営業展開しております。ご購入頂いております

油水分離槽関連商品の「とるとるマット」も同様にオーイケ社の開発商品であります。弊

社は、取扱い製品を一部ネット販売している関係上全国のユーザー様より「とるとるマッ

ト」のご購入を頂いております。この度 業務改善により、「とるとるマット」の道内での

販売に限定し、オーイケ社のご理解を頂きましたので道外（本州地区）での販売をお任せ

することと致しました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが 今後のご注文に付きましてはご理解の上、

オーイケ社へ直接ご注文頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご利用頂いておりますお客様の会社名・住所・電話番号・ご購入各などはオーイケ社へ報

告させて頂きます。またこの経済情勢により値上げ傾向にありますので2022年度の価格は、

下記オーイケ社ご担当者へご確認下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
株式会社オーイケ 

 〒390-1301 

長野県東筑摩郡山形村 54-1  

TEL：0263-98-2238  

FAX：0263-98-30804 

 担当：矢野口 

 

以上 


